



IKT-bloggen

Lova startade en blogg som Ola tagit över, glöm inte att gå in där och kolla lite då och då.

<https://iktnkc.wordpress.com/>

Repetition GAFE

På allmän begäran kör Ola en repetition av grundläggande GAFE-användning den 9/1 2017. Vi återkommer med plats och tid. Meddela gärna vad ni vill att han går igenom. Säg också till om ni vill boka in att Ola kommer och håller lite GAFE-utbildning (eller annat) med eleverna.

Tänk på att rotera era datorer

Rotera betyder då att ni ska se till att använda alla datorer regelbundet - inte att ni ska snurra på själva datorn :) .

Om en dator inte använts på 180 dagar stängs den ute ur nätverket. Det brukar märkas på att det inte går att logga in på datorn längre. I så fall tar ni ner den till Anders så får han installera om den.

Men - och det är ett stort men - är datorn äldre än fem år går det inte att installera om den. Då blir datorn oanvändbar och måste tyvärr skrotas.

Så se till att ni använder alla datorer regelbundet. Det räcker med att starta den och logga in på den.

Just nu finns det ett tjugotal datorer som inte har varit igång under detta läsår.

Hour of Code

Detta är en global "programmeringsvecka". Det spelar ingen roll hur lätta eller avancerade saker ni gör, det finns till och med förslag på offline-programmering man kan göra. Anmäl till er IT-spridare eller till Ola att ni ska vara med. Läs mer här: <https://hourofcode.com/se/>

Olas YouTube-kanal

Ola har en YouTube-kanal där han har lagt upp några lathundar till olika saker. Säg gärna till om det är fler saker ni vill ha lathundar på så kan han lägga upp dem där. Glöm inte använda er egen YouTube-kanal till att till exempel köra flippat klassrum. Alla har en kanal kopplad till sin GAFE-adress.

<https://goo.gl/tg6o9i>

GAFE-lathundar

Det finns ett antal lathundar som ska ha blivit delade med er. Gå in på er Drive och klicka på delas med mig, där ska finnas en mapp som heter GAFE lathundar Grundskola. Har du inte tillgång till den så säg till oss så ordnar vi det. Samma sak gäller här som på lathundarna som finns på YouTube, saknar ni något så säg till så kan vi lägga upp nya!

